扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

集义镇史家庄村、 郭东村、 流湾头村中央扶持

发展新型农村集体经济项目

甲方： 宜川县农业农村局

乙方： 宜川县华源工程有限责任公司

宜川县农业农村局 (以下简称甲方) 关于集义镇史家庄村、 郭东

村、流湾头村中央扶持发展新型农村集体经济项目 ， 按照招标程序，

采用竞争性磋商采购的方式，选定宜川县华源工程有限责任公司 (以

下简称乙方) 为成交供应商。 依据国家《民法典》 及谈判文件和乙方

的响应文件，经甲、乙双方协商，达成如下合同条款。经协商，于2024

29日按下述条款和条件签署本合同。年 11 月

一、 采购内容： 新建核桃油加工厂1座，购置核桃油加工厂附属

配套设备，详见工程量清单附后。

二、 合同价款：

(一)合同总价款： 贰佰零九万玖任陆佰元整(¥2099600元)。

(二) 合同总价包括完成本项目所需的全部费用。

(三) 单价核定， 以审计结果为准。

三、 款项结算：

(一 ) 支付方式： 预付款

签订本项目采购合同后，甲方向乙方预付中标价款总额的比例：

30%,合计为¥629880元整，(大写：陆拾贰万玖任捌佰捌拾元整),

乙方安排施工队进场施工，根据工程进度，经甲、已双方及本项目监

理现场验收，确认工程量，工程质量符合设计要求后，甲方需向乙方

1

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download